
691567-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 691567-2024 - Konkurss

Zviedrija – Krāvēji uz riteņiem – 2 st Hjullastare till Lumire
OJ S 221/2024 13/11/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Luleå kommun
E-pasts: kim.andersson@colligio.se
Pircēja juridiskais statuss: Reģionāla iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: 2 st Hjullastare till Lumire
Apraksts: 2 st Hjullastare Fritt levererat till Luleå kommun
Procedūras identifikators: 71dc13c2-e387-477a-ba7d-72fa41d9a8d3
Iekšējais identifikators: KLF 2024/1016
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 34144710 Krāvēji uz riteņiem
Papildu klasifikācija (cpv): 34140000 Lieljaudas mehāniskie transportlīdzekļi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Norrbottens län (SE332)
Valsts: Zviedrija
Papildu informācija: -

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 7 000 000,00 SEK

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: Se upphandlingsdokumenten
Bankrots: Se upphandlingsdokumenten
Korupcija: Se upphandlingsdokumenten
Vienošanās ar kreditoriem: Se upphandlingsdokumenten
Dalība noziedzīgā organizācijā: Se upphandlingsdokumenten
Nolīgumi ar citiem ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir izkropļot konkurenci: Se 
upphandlingsdokumenten
Pienākumu neizpilde vides tiesību jomā: Se upphandlingsdokumenten
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: Se upphandlingsdokumenten

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/691567-2024
mailto:kim.andersson@colligio.se


691567-2024 Page 2/4

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Krāpšana: Se upphandlingsdokumenten
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: Se upphandlingsdokumenten
Maksātnespēja: Se upphandlingsdokumenten
Pienākumu neizpilde darba tiesību jomā: Se upphandlingsdokumenten
Aktīvi, kurus pārvalda likvidators: Se upphandlingsdokumenten
Kļūdaina nepatiesas informācijas sniegšana, nespēja sniegt pieprasītos dokumentus un iegūta 
konfidenciāla informācija šajā procedūrā: Se upphandlingsdokumenten
Interešu konflikts saistībā ar tās dalību iepirkuma procedūrā: Se upphandlingsdokumenten
Tieša vai netieša iesaistīšanās šīs iepirkuma procedūras sagatavošanā;: Se 
upphandlingsdokumenten
Vainīgs smagā pārkāpumā saistībā ar profesionālo darbību: Se upphandlingsdokumenten
Pirmstermiņa izbeigšana, zaudējumu atlīdzināšana vai citas līdzīgas sankcijas: Se 
upphandlingsdokumenten
Pienākumu neizpilde sociālo tiesību jomā: Se upphandlingsdokumenten
Sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšana: Se upphandlingsdokumenten
Uzņēmējdarbību aptur: Se upphandlingsdokumenten
Nodokļu maksāšana: Se upphandlingsdokumenten
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: Se 
upphandlingsdokumenten

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: 2 st Hjullastare till Lumire
Apraksts: 2 st Hjullastare Fritt levererat till Luleå kommun
Iekšējais identifikators: 2 st Hjullastare till Lumire

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 34144710 Krāvēji uz riteņiem
Papildu klasifikācija (cpv): 34140000 Lieljaudas mehāniskie transportlīdzekļi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Norrbottens län (SE332)
Valsts: Zviedrija
Papildu informācija: -

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 19/12/2024
Ilguma beigu datums: 19/12/2025

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 7 000 000,00 SEK

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

Stratēģiskais iepirkums
Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Nav stratēģiskā iepirkuma



691567-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.kommersannons.se/elite/Notice
/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=81805

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: zviedru valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 12/12/2024 23:59:00 (UTC+1)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 174 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 13/12/2024 00:01:00 (UTC+1)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Förvaltningsrätten i Luleå
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Luleå kommun

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Luleå kommun
Reģistrācijas numurs: 212000-2742
Pasta adrese: Luleå kommun
Pilsēta: Luleå
Pasta indekss: 971 85
Valsts: Zviedrija
Kontaktpunkts: Kim Andersson
E-pasts: kim.andersson@colligio.se
Tālrunis: 0114733555
Interneta adrese: http://www.lulea.se/
Pircēja profils: http://www.lulea.se/
Šīs organizācijas lomas: 

https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=81805
https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=81805
mailto:kim.andersson@colligio.se
http://www.lulea.se
http://www.lulea.se


691567-2024 Page 4/4

8.1.

Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Förvaltningsrätten i Luleå
Reģistrācijas numurs: 202100-2742
Pasta adrese: Skeppsbrogatan 43
Pilsēta: Luleå
Pasta indekss: 97231
Valsts: Zviedrija
E-pasts: forvaltningsrattenilulea@dom.se
Tālrunis: +46 920295490
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: ff698093-99aa-4829-ab0c-c5a1f5e6e400  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 11/11/2024 15:18:00 (UTC+1)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: zviedru valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 691567-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 221/2024
Publicēšanas datums: 13/11/2024

mailto:forvaltningsrattenilulea@dom.se

